DESPESAS COM ASSEMBLEIA DOS TRABS DA SANEAGO REALIZADA NO DIA 02/07/2013

CAMPANHA SALARIAL/2013

LOCACAO ONIBUS - ITUMBIARA R$ 1.550,00 | RS 1.550,00
LOCACAO ONIBUS - LUZIANIA R$ 2.600,00 | RS 4.150,00
LOCACAO VAN - CAMPOS BELOS R$ 1.900,00 | RS 6.050,00
LOCACAO ONIBUS - CERES R$ 1.800,00 | RS 7.850,00
LOCACAO VAN - MINACU R$ 1.750,00 | RS  9.600,00
LOCACAO ONIBUS - CATALAO R$ 1.800,00 | RS 11.400,00
LOCACAO ONIBUS - GOIAS RS 1.600,00 | R$ 13.000,00
LOCACAO ONIBUS - ANAPOLIS R$ 700,00 | RS 13.700,00
LOCACAO ONIBUS S. L. M. BELOS R$ 1.200,00 | RS 14.900,00
LOCACAO ONIBUS - RIO VERDE R$ 1.800,00 | RS 16.700,00
LOCACAO ONIBUS - PORANGATU RS 2.800,00 | RS 19.500,00
LOCACAO VAN - GOIANESIA RS 900,00 | RS 20.400,00
LOCACAO VAN - PLANALTINA R$ 950,00 | RS 21.350,00
LOCACAO ONIBUS - IPORA RS 1.650,00 | R$ 23.000,00
LOCACAO MICRO ONIBUS - ARAGARCAS R$ 2.200,00 | RS 25.200,00
LOCAGCAO ONIBUS - QUIRINOPOLIS R$ 2.100,00 | RS 27.300,00
LOCACAO VAN - JATAI R$ 1.200,00 | RS 28.500,00
LOCACAO VAN - AGUAS LINDAS RS 880,00 | RS 29.380,00
LOCACAO CARRO DE SOM - CAPITAL R$ 1.650,00 | RS 31.030,00
LOCACAO ONIBUS - CAPITAL R$ 1.300,00 | RS 32.330,00
LOCACAO ONIBUS - CAPITAL R$ 1.500,00 | RS 33.830,00
LOCACAO VANS - CAPITAL R$ 600,00 | RS 34.430,00
LOCACAO MICRO ONIBUS - CAPITAL R$ 150,00 | RS 34.580,00
CONFECCAO FAIXAS R$ 1.800,00 | RS 36.380,00
COMBUSTIVEL - CORUMBAIBA/ GYN R$ 150,00 | RS 36.530,00
COMBUSTIVEL - JAUPACI/ GYN R$ 100,00 | RS 36.630,00
COMBUSTIVEL - B. JESUS/ GOIATUBA RS 90,00 | RS 36.720,00
COMBUSTIVEL - PALMEIRAS/ GYN RS 154,60 | RS 36.874,60
COMBUSTIVEL - ANICUNS/ GYN RS 21,00 | RS 36.895,60
COMBUSTIVEL - M. AGUDO/ GYN R$ 75,00 | RS 36.970,60
COMBUSTIVEL - MARA ROSA/ GYN RS 79,31 | RS 37.049,91
COMBUSTIVEL - JOVIANIA/ GYN RS 80,00 | R$ 37.129,91
COMBUSTIVEL - ORIZONA/ P. DO RIO R$ 30,00 [ RS 37.159,91
COMBUSTIVEL - CRISTALINA/ V PARAIS R$ 79,00 [ RS 37.238,91
COMBUSTIVEL - DIORAMA/ IPORA RS 30,00 | RS 37.268,91
COMBUSTIVEL - DIORAMA/ IPORA RS 25,00 | RS 37.293,91
COMBUSTIVEL - NIQUELANDIA/ URUAC RS 74,75 | RS 37.368,66
COMBUSTIVEL - HIDROLINA/ CERES RS 62,97 | RS 37.431,63
COMBUSTIVEL - ARAGUAPZA/ GYN RS 191,00 | RS 37.622,63
COMBUSTIVEL - ANICUNS/ GYN R$ 100,00 | RS 37.722,63
COMBUSTIVEL - URUANA/ RIANAPOLIS RS 60,00 | RS 37.782,63
COMBUSTIVEL - BURITI/ C. DO OURO R$ 150,00 | RS 37.923,63
COMBUSTIVEL - SANCLERLANDIA RS 28,79 | RS 37.961,42
COMBUSTIVEL - ANICUNS/ GYN R$ 100,00 | RS 37.061,42
COMBUSTIVEL - ANICUNS/ GYN R$ 100,00 | RS 38.161,42
COMBUSTIVEL - S.L.M. BELOS/ GYN R$ 140,03 | RS 38.301,45
COMBUSTIVEL - ITAPIRAPUA/ GOIAS RS 43,50 | RS 38.344,95




COMBUSTIVEL - B. ALTO/ GYN RS 198,45 | RS 38.543,40

COMBUSTIVEL - ADELANDIA/ TRINDADE RS 49,95 | RS 38.593,35

ALIMENTACAO RS 9.323,00 | RS 47.916,35

DESPESAS COM ASSEMBLEIA PERMANENTE - SANEAGO DIAS 03, 04 E 05/07/2013

ALIMENTACAO RS 3.280,00 | RS 3.280,00
ONIBUS - ANAPOLIS RS 1.400,00 | RS 4.680,00
LOCACAO CARRO DE SOM R$ 1.500,00 | RS 6.180,00
LOCACAO VANS - CAPITAL R$ 1.050,00 | RS 7.230,00
LOCACAO ONIBUS CAPITAL R$ 6.500,00 | RS 13.730,00

DESPESAS COM AUDIENCIA DE CONCILIAGAO ENTRE STIUEG E SANEAGO NO TRT DIA 08/07/2013

LOCACAO CARRO DE SOM RS 500,00 |R$S 500,00
LOCACAO ONIBUS - CAPITAL R$ 1.800,00 | RS  2.300,00
LOCACAO VANS - CAPITAL RS 750,00 | RS 3.050,00

DESPESAS COM AUDIENCIA DE CONCILIAGAO ENTRE STIUEG E SANEAGO NO TRT DIA 11/07/2013

LOCACAO CARRO DE SOM R$ 900,00 [RS 900,00
LOCAGAO ONIBUS - CAPITAL R$ 1.800,00 | RS 2.700,00
LOCACAO VANS - CAPITAL R$ 600,00 [ RS 3.300,00

CONFECGAO DE PICOLES/ FAIXAS RS 400,00 | RS 3.700,00




